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Direccion de Tronsversalidod
Oficio Memaorandum No. IMES/DT/058/2022
ASUNTO: Soilicitud de comisidn

San Luis Potos! 5.L.P. 23 de junio de 2022,

MTRA. MARCELA GARCIA vAIQUET
DIRECTORA GEMERAL
PRESENTE

AT'N: DRA. ELIZABETH CARRILLO SANCHEL
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Hago de su conocimisnto que personal del drea de Transvenalidad reaizad una giro a diferentes municipios del
Estado, con el obiefivo de integrar los Comités de Contraloria Social de los CDM's, supenvisar & inventanar
mensugimente &l mobiiiario de los ceniros, supervisar v coordinar ol personal de CDM, asi como & seguimiento
para lo creacion de los Instancios Municipales de los Mujeres. Por lo que soliciio a usted los vidticos
comespondientes para 4 personas del drea a mi congo pora cubnr dicho ocfividod e 28 de junio a los municipios
de Mexquitic de Carmena, Villa de Ramos y Santo Domingo. frasiadandose en &l vehiculo oficial *ELIMINADO
A y con recurso del proyecto “Transversalizacién a la perspectiva de género en San Luis rmn'.l-pumnmm-m—l
formacién de redes de paz, segurided y cuidados enire miujeres 2022" dervodo del Progroma de Forfalecimiento

a I3 Transvarsolidod de la P iva de Género 2022, este progroma es de recurso federal con cusnio

*ELIMINADO o K
Los aatos parg dicha comisidn se describen en la hojo adjunta

3in mas por el momento, me despido de usied.

Atentamente

DIRECCION ADMINISTRATIVA

4

Mirz. Maria de Lourdes Moreno Estrada
Directora de Transversalidad
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Jardin Colén N° 23
Barric de San Miguelito
San Luis Patosi, S.LP.
C.P. 78339

Tel. 44 £1452930
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Nombre Puesto Alimentos | Hospedaje | Gasolina Peaje Total
Urbing Mero | Coordinar al
Omar personal del $ 480.00 MA £ 2.000.00 NA $ 2.4B0.00
Alejondro proyecio
lkong Rocha Contralorica
Hemdndez social $ 48000 MA Ma MNA % 480.00
;
Saucedo ""mﬁ_ o - $480.00 NA NA NA $ 480.00
Guera
Eaurg Rangel Aundfior
ot e MA, MA MA MA $0.00
L1
Direccidn de Tronsversolidad
Jardin Colén N° 23
Barrio de San Miguelito -4
San Luis Potesi, 5.LP. o
C.P. 78339
Tel. 4441443920
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270622, 1330

S BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Impresién NBXI
Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE 5.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
VA

Fecha Aplicacion
Nimero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision -

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

27/06/2022 13:30

*ELIMINADO

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO
IMEO20314ML1
MXP
8
RO URBINA MERLA
*ELIMINADO

HEMCE61020NLS

HSBC

$2,480.00

<0.00

27/06/2022

270622

VIATICO
B846APR1202206271778591766
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

MARCELA GARCIA VAZQUEZ
27/06/2022 13:29:18 p. m.
MARCELA GARCIA VAZQUEZ
27/06/2022 13:29:46 p. m.
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Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de _revisar en Ia fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Dperacitn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de |2 Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

Mexico, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto 2 la operacién celebrada, se podrd acudir’'a la Unidad Especializada de Atencidén a Aclaraciones de la
Institucién, segin corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla 2 trevés de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (B1) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 80O 226 6783

"
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Gobierno del Estado de San Luis Potosi
Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi

Informe de Comisién

Comisionado: ISC Omar Alejandro Urbina Merla
Bajo oficio de Comisién: V-DG-115-2022

mmmimw
Objetivo de la comisid & ri

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS
El dia 28 de junio del presente a las 07:00 horas, salimos de las Instalaciones del Instituto de las
Mujeres del Estado de San Luis Potosi lliana Rocha Herndndez Apoyar las Actividades de
Contraloria Social, Enrique Saucedo Guerra del Area Administrativa v el que suscribe para
trasladarnos a los municipios de Villa de Ramos y Mexqguitic de Carmona, en el vehiculo oficial
Ford F-150 con placas TDI1563A

Arribamos a las 13:00 horas a las instalaciones del Centro para el Desarrollo de las Mujeres del
Municipio (CDM) de Villa de Ramos, dénde en compariia de las profesionistas del CDM antes
mencionado y las usuarias invitadas del CDM, llevamos a cabo la reunién de capacitacion y
conformacién del comité de Contraloria Social de dicho municipio. Terminando el acto de
conformacion de comités, mi companero el Lic. Enrique Saucedo Guerra procedid a realizar el
inventario fisico del mobiliaric y equipo de computo del CDM en mencién mismo que coincide
con la hoja de resguardo para el ejercicio fiscal 2022 que las profesionistas procedieron a firmar.

Terminada la comisién del municipio de Villa de Ramos nos dirigimos al siguiente municipio
arribando a las 1630 horas a las instalaciones del Centro para el Desarrollo de las Mujeres del
Municipio (CDM) de Mexquitic de Carmona, donde en compania de las profesionistas del COM
antes mencionado y las usuarias invitadas del CDM, llevamos a cabo la reunién de capacitacion
y conformacion del comité de Contraloria Social de dicho municipio. Terminando el acto de
conformacién de comités, mi companero el Lic. Enrique Saucedo Guerra procedio a realizar el
inventario fisico del mobiliario y equipo de cémputo del CDM en mencién mismo que coincide
con la hoja de resguardo para el ejercicio fiscal 2022 gue las profesionistas procedieron a firmar.

Arribamos a la Ciudad de San Luis Potosi a las 1830 horas del mijs mﬂﬂdm dam:tt; pﬁmﬂidﬂt ]
dicha encomienda. e pitiicREC GFEL ESTADO

172 JUL 2022
Comisionado _ i
i S = i %
e | s 20 Y |
ISC Omar Ale na Merla ’,,:,upﬁ-!|u©
Coordinar al personal tado y dar 5&9. &\ ADNINISTF ','l:?r‘-.’ﬁ. )
a la ejecucioh del proyecto
c. Maria de Lourdes Mo Estrada M.5.P. Ma rr.:m Vazquez
Directora del Area de Transversalidad Directora General del Ihstituto de las Mujeres

del Estado de San Luis Potosi

c.c.p. archivo
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COMPROBACION DE VIATICOS

Oficio de comisién No. V-DG-115-2022
Nombre: Omar Alejandro Urbina Merla
Traslado a: Villa Ramos-Mexquitic
Periodo: 28 de junio de 2022.

Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe VA Total
Consumo SERGIO CARDONA VELATUQEZ 003309 6fjulf2022 |5 41379 |S 66215 420.00
Total Alimentos S  480.00

Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe IVA Total
Gasolina GASCMAX JUAREZ 1-145758 | 28fjul/2022 | $ 1,126.18 | § 17555 |5 130173
Total Alimentos S 130173

ENTREGADOS  $2,480.00

GASTOS 5 1,781.73

REINTEGRO®* 5  698.27 * Ficha de deposito

fﬂw : RECIBE
l. "

Omar Alejastdro Urbina Merla A\

SE ENTREGAN COMPROBANTES COMPLETOS AQLY DESGLOSADOS AL AREA ADMINISTRATIVA

AS

|I e 4

=

e MO

il\_r\' i JHITZASA
'l,_'- - . '--L__-!Li-—.'\

e i ISTRATIVA

*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 34, fracc. 11y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥blica del Estado de San Luis Potos2.
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*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.
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E Operacion realizada a las 09:46:30 horas del 11 Jul 2022

Importante :

Podrés consultar tu Comprobante Electronico de Pago

(CEP) en el vinculo de esta pagina o

de tu consulta de movimientos. Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco
minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

De

Cuenta de origen

Para

Tipo de operacion
Tipo
CLABE

Mombre del banco del
beneficiario

Correo electrénico del
beneficiario

Monto

Numero de referencia

Concepto de la
operacion

Comisiones
Folio
Estado de la operacion

Clave de rastreo

CUENTA FLEXIBLE

*ELIMINADO

I.

Transferencia a una cuenta de otro banco

CLABE

*ELIMINADO

072-BANORTE

omarurbinam@gmail.com

711 698.27
1
DevCom VillaRaMexqui28jun

71 0.00

12668

EN PROCESO DE ENVIO
HSBC545157

17 JUL

= DE LAS

RS CELESTADO

2022

‘!r

< TRATIVA
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_RESTAURANT - HOTEL " EL CALVARIO +

Datos Fiscales del Emisor ; : | | Datos Fiscales del Racepor

003300

Factura

Fecha 06-07-2022T09:23:13

Centificado Digital 000010000005104891 16.cer
Folio Fiscal hit5-Sd3a-4aBb-B377. 136534376107
Fetha ¥ Hora de Certificacion 2022/07/06T09:24:33

No Serie Certificado det SAT 00001000000509846663

SERGIO CARDOMNA VELAZQUET INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS
CAVSEN0AZ1MCD 1
POMCIAND ARRIAGA 11 int. WA CENTRO IMEQ20314ML1
VILLA DE RAMOS SAM LUIS POTOSI C.P. TBE0 JARDIN COLON 23 Col. BARRID DE SAN MIGUELITO
SAM LIRS POTOSISLP C.P. TB33D
LUGAR DE EXPEDICION: C.P. TBEBO Condiciones: 0 Moneda: MXN
Talafonos: 4589445064 Melod de Pago: PUE Pagt en una $ola exhibicion Tipo de Cambio: 1.00
Email: Forma de : 01 Eflectivo
£-003400 l_xm@mmm
“Tiegmen Fiscal B21 Incorporacion Fiscal ~Elegmen TSCal, B3 Personas Mormes can [ Nes nh LUCTSaves
Tipo Relacion: 0 Tipo de Relacion(TODOS) Confirmacion:
|_GEDI Briacicoada:
Precio Unitanio Hrporte
1 NoAplica COMSUMO DEL DIA 28 / JUMIO | 2022 41378 41378
Cwe Sat 90101501 UM Sat E48
Cuatrocientos ochenta pesos 00/100 M.N.

IMP. BRUTO O

SUBTOTAL 41379

IVA 16 % w _66.21

TOTAL T 480.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




. HACIENDA  g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAVSE00421MCO

Folio fiscal

600DB4F5-9D3A-4A8B-
837F-136534376107

Total del CFDI

$480.00

Nombre o razén
social del emisor

SERGIO CARDONA
VELAZQUEZ

Fecha de expedicién

2022-07-06T09:23:13

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

IMED20314MLA

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
06T09:24:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacidon

Imprimir



Mo. Estacidn 2275

GasoMax Judrez

Calzada de Guadalupe 1195, Col. San Juan de
Guadalupe, C.P. 78340, San Luis Potosi, 5.LP.

GASOMAX E5 CC

San Luis Potosi, San Luis Potosi
Permiso CRE PL/IA238/EXP/ES/2015 Factura: Il- 148758
Folio Fiscal: 8cb7de08-d15-40ab-86a8-13ab26a707H0 Tipo de CFDI: Ingreso
Mo de serie del certificado del CSD:00001000000505851401 Uso CFDI: G03
Lugar fecha y hora de emisién:C.P.78340 2022-06-28T07:31:09
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
RFC Emisor: GJUO0050231
RFC Receptor: IMEQ20314ML1
Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion P.U. Importe
59.739789 15101514 LTR SUPER 18.851341 1126.18
Subtotal: 1126.18
Cantidad con letra; ML TRESCIENTOS UNO PESOS 73100 M.N. VA16%: 175.55
Total: 1301.73
Observaciones: “MNota: Las obsenaciones son escritas por el cliente y no representan Forma de pago: 04
ninguna obligacién para el emisor del GFDL. Método de page: PUE
Tickets:5706443
Sello digital del CFDI: Sello del SAT:

DijaRg3lg9xq8HNVFTdecPnpO0:dlzidoFek1a2VaLWEWsNynkQRRAC  DijaRg3lq9xqgB8HVF TdecPnpO0xdlzidoFek1a2VaLWEWsNynkQRRAC
8RIk4qePrul gchGLE4RIZ95tmig 12Zn2raWpMxP 7Trzm7NSITHEYXjiNl - BROk4qePrul gchGLBARAZI5tmig 1 ZZn2rwWpMxP Tnzm7 NBITHrByXjtNi
wQoXynaJKidWPZ3tstGPONKZ02Z0UHW3B/A 1na8iiSpuVpVJyvmP84  wQoXlyna KidWPZ3tstGPONKIZO20UHW3B/A1na8tiSpuvpVJywvmP84
+/BB8KuL47PqdyD2FiZgXmiglOOgYIX7RGHOsH HYkAoGwdBuYZn6]  +BBS8KuL4TPqdyD2FiZqiXmiglo0qYIXTRGHOsH HYkAoGwdBui YZnGj
12C TUetirzOuHwndA 1spKF go/0vDFPHVTy+Lh1 TFMUBSAIK+SiLBJcia 12CTUetirzOuHwndA 1spKFgo/SvDFPHVTy+Lh1 TFMuBSAIK+SILBJc1a
ZEQOYF SKRIN+sSRWQcCKnSKFEfed CdYKG1HOBmMNJESTRI+Nsrllg  ZEQOyF SKRN+sRWQcCKnSKAFEUfedCdYKG1HOBmNJES7R1+Nsrlig

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1 | Bcb7de0B-fd15-40ab-86a8-T3ab26aT07i0 | 2022-06-28T07:36:11 | LSO1306189R5 |
DifjaRg3lq9xq8HMN FTdecPnpOlxdtzidoFek1a2MalwEuwshNykQRRACBR9k4gePrulLgchGLE4ARIZS : '
Stmijg 1 ZZn2 reWWp MR 7rem 7 NSITH-SyXjtNiwQo X jyna JKidWP Z3tstGPINK Z020UHW3B/A 1 naBijjSpu
VpVdywmPE4-+BBBKuL47PqdyD2FEZgiXm/igl00gYIXTRGHOsHHYkAoGWwWdBuiYZnEj12C TUetirzOuH
wndA1spK Fgo/SvDFPHYTy+Lhi TFMuB SAiK+SiLBJc1aZEQOyF SKR/N+sRWQcCKnSKiEuledCdY
KG1h0BmNJESTR1+Nsrljg== | 00001000000505846663|

No. de serie del certificado del SAT: . Fecha y hora de certificacion: e
00001000000509846663 2022-06-28T07:36:1 . | - .1 DE LAS ]
g Il -
Este documento es una representacion impresa deun CEDI, . ... ~= £5TADO

Medonea




(¥ HACIENDA  $3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAVSE00421MCO

Folio fiscal

600DB4F5-9D3A-4ABB-
837TF-136534376107

Total del CFDI

$480.00

MNombre o razén
social del emisor

SERGIO CARDONA
VELAZQUEZ

Fecha de expedicion

2022-07-06T09:23:13

Efecto del
comprobanta

Ingreso

RFC del
receptor

IMEO20314ML1

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
0BT09:24:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

LS01306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



GASOLINERA JUAREZ Y COMPANIA, 5.A. DE C.V.

Al AADA DE GUBADAL LPE 1195 C0L SAN JUAN DE CUADALUPE SAN
LIS POTOST, S L0 CP. %380
W G- D06 YI-311 Parmiso CRE:
P gutson Garw ol g8 Loy P 5008 Mo sies

VeniaDe:  COMBLISTIBLE TONIEEE 5,786,445
WL RLIZ CALVAN

PLAAEENRES/ 01 5

vedidost:  Banaz e (NN ACE4EX14
APER{IA00L) Beirha i Mang i Pes:
58740 L Pk 821750 Total $1,301. ?3
U ML TRESCENTOS DR FESDS F2 100 MN

DORIGINAL

r Fium 4.1.!41 IJ ¥
o de Pago:  CONT&D0 Feq.. Gy TAR.]’H

I Ifllll% ITRRRTH
R E

STE TICKE PODRA FACTURAR AL MOMENTO DEL
DE CONSUMOD

ESTACION |
SHELL JUAREZ

-

IESCANEA EL CO0IS0
PARA FACTURAR EN LINEA!
ATENCION A
CLIENTES
Of. 344-815-02-95
Tel. 444-463-0000
IA 414-429-5008 |

atencicnaclientes@grupopetro.com.mx

www.gasoimax.com.mx

GASOLINERA JUAREZ ¥ COMPARIA, 5.A. DEC.Y,
CAL DA DE GUADM UPE 1195 C0L IEARJUM DE GUADALLIPE SAN
LIS POTOSE: 5 L C.P. PEya0

RFC.  GRHOGSZ-3N Per - :
s CHE: f 3136 RS,
Re'}:lﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬂinrl‘ﬂwﬁ’hm o i

VandaDe:  COMBUSTIRLE - cdio Ticker: B, 706,445

L RLHZ GALVAN

Wandicky 2 W MR ar29 L ncligin: ACBAEN1S

I s T B

55.740 Ltr. P.U. $21.790 Totai

UN ME TRESCIENTOS LI FESDS 73100 MM, Sk
ORIGINAL

H-tllt LTipd s

28 Fjueny 2D F (70

T
0L

ACTURAR AL MOMENTD DEL

ARIETA

TICKET
Dl: CONS.LIHG

[ ESTACION |
SHELL JUAREZ

IESCANEA B CODIGD
PARA FACTURAR EN LINES!

ATENCION &
CLIENTES
Of. 444-815-02-95
Tel. 444-463-0000
1A 414-429-5008

atencienaclientes@gru popetro.com,mx

WWW.gasomax.com.mx

MWIFERZS LEL ESTADD

———






